AVISO DE EDITAL
Leilão n.º 001/2020

            O MUNICÍPIO DE SÃO BENTINHO/PB torna público para conhecimento dos

interessados nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, que realizará licitação na modalidade

Leilão de bens móveis inservíveis, nº 001/2020 do tipo maior lance (ONLINE E PRESENCIAL

SIMULTÂNEOS), que será realizado pelo Leiloeiro Oficial o Senhor José Gonçalves Abrantes

Filho, JUCEP N.º 011/2015. O leilão será realizado no dia 10/09/2020 às 09:00 horas, na

Prefeitura Municipal (Tomando todas as medidas de distanciamento entre os participantes e

evitando assim aglomerações e disponibilizando produtos de higiene para evitar contaminação do

COVID-19). Maiores informações serão disponíveis na sala da CPL no prédio sede da Prefeitura

Municipal ou com o Leiloeiro Oficial (83) 99828-7888 ou no site: www.abrantesleiloes.com.

São Bentinho/PB, 25 de agosto de 2020.

Giovana Olímpio

Prefeita Constitucional

http://www.abrantesleiloes.com/